
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 

 

 

DETERMINA N. 26/2018 

Oggetto: PRESA D’ATTO ADESIONE A INIZIATIVA “ECCELLENZE BREMBANE” – CUP E79D16003310009 CIG 

Z3825E6BEB 

 

IL DIRETTORE/RUP 
 

RICHIAMATO 

Il punto 3 del verbale del Consiglio d’Amministrazione del GAL Valle Brembana 2020 dell’8 ottobre 2018 con il quale si 
è deliberato di aderire all’Evento Convivium Eccellenze Brembane, stabilendo di mettere a disposizione una spesa 
massima di € 500,00, in quanto l’iniziativa è considerata un’ottima occasione di promozione dei prodotti d’eccellenza 
presenti sul territorio sul quale opera la società: 
 
CONSIDERATO  
Che, il GAL Valle Brembana 2020 fra le sue attività prevede la partecipazione e l’organizzazione di convegni e fiere di 
settore 

Che l’iniziativa comporta anche uno spazio dedicato per illustrare le attività del GAL Valle Brembana 2020 e 
i relativi bandi 
 
DETERMINA 
di prendere atto della deliberazione assunta dal Consiglio d’Amministrazione del GAL Valle Brembana 2020 
e di impegnare la cifra di € 400,00 oltre iva che trova copertura nel capitolo spese di animazione e 
informazione dell’operazione 19.4. 
 
 
Zogno, 19/11/2018 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

 
 
 

 

 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

